令和7年 8月1日

会 員 各 位

                    一般社団法人米沢工業会 理事長 大沼 正国

                      (山形大学工学部同窓会)

告  示

一般社団法人米沢工業会の理事選挙について

 一般社団法人米沢工業会の理事選挙を実施するため、「一般社団法人米沢工業会 定款第 21 条」

及び「一般社団法人米沢工業会 役員選定規程」の定めに基づき、下記のとおり立候補手続きを告

示する。

記

1． 理事 総数 15名以上 20 名以内

2． 立候補資格  以下の条件をいずれも満たす者

(1) 令和6年 9月1日現在 本会の正会員

(2) 現代議員2名以上の推薦を得た者

3. 立候補手続き

(1) 理事立候補者は、候補者本人の立候補届出書に、現代議員2名以上の推薦書を添えて、理事

長に提出する。

(2) 「立候補届出書」および「推薦書」の様式は、以下のいずれかの方法で入手してください。

① 米沢工業会ホームページからのダウンロード

② 米沢工業会事務局への請求

   Tel./Fax：0238-22-7866

   E-mail ： yzkgkai@ykk1910.jp

4. 立候補届出期間

  立候補届出期間は、令和7年 9月 11日(木)から9月 26日(金)までとする。

  郵送の場合、必要書類は上記期間内に必着とする。

5. 選任の方法

理事は、「一般社団法人米沢工業会 役員選定規程」に則り、総会時の選挙によって、立候補者

の中から選任される。

以上